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Gesicht

Minibehandlung

Tiefenhautreinigung
ca. 40 Minuten

Klassische Behandlung

Reinigung, Brauenkorrektur, Ampulle,
Massage, Tiefenhautreinigung
ca. 90 Minuten

Kurzbehandlung

Wie klassische Gesichtsbehandlung,
wahlweise: Packung oder Massage
ca. 60 Minuten

Spezial Kosmetik klein

Reinigung, Brauenkorrektur, Ampule, Make-up,
wahlweise: Modellage, Flies oder Paraffinflies

ca, 60 Minuten

Spezial Kosmetik mittel
Wie Spezial Kosmetik klein,

zusatzlich mit Massage oder Tiefenhautreinigung

ca, 90 Minuten

Spezial Kosmetik gross
Wie Spezial Kosmetik klein,

zusétzlich mit Massage und Tiefenhautreinigung

ca. 90 Minuten
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Specials

Brauenkorrektur
zu Behandlung

Wimpern farben
zu Behandlung

Brauen farben
zu Behandlung

Wimpern und Brauen farben
zu Behandlung

Make-up

Wachsbehandlungen

Oberlippe
Gesicht

Bikinizone
Achseln
Halbes Bein
Ganzes Bein
Brust
Rucken

20.-

24 .-
17 .-

17.-
12.-

16.-
22.-

217 .-
27.-
53.-
76.-
53.-
53.-






Fusspflege

Fusspflege inkl. Fussbad und Peeling
Lackieren inkl. Minilack oder Shellac
Paraffinbad

Paraffinbad in Behandlung

Hande

Shellac

Manicure

Lackieren inkl. Minilack
Paraffinbad

Paraffinbad in Behandlung

Kdrper

Aroma - Ganzkdrpermassage
ca, 45 Minuten

Behandlungen im Abonnement

Jede Behandlung gibt es auch im Abonnement. Bezahle
10 Behandlungen und erhalte die 11. Behandlung gratis.
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SatisFeet®

E3 PROFESSIONAL FOOTCARE

Das Beste aus der Natur,
kombiniert mit modernster Wissenschaft.

www.satisfeet.ch



Paula Marogg
eidg. gepr. Kosmetikerin & Fusspflegerin SFK

Aeulestrasse 23
9495 Triesen

078 658 80 55

info@dream-cosmetic.li
www.dream-cosmetic.li



